
1/5

Rada města Bochov 17/2020

ZÁPIS

Z 17. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 1. 6. 2020 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel zápisu: Otakar Veselý

Program jednání:

1 - Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2 - Nákup 2 nových počítačů pro MěÚ Bochov
3 - Nákup 3 licencí Windows 10 Pro CZ FPP
4 - Příspěvek města na podporu jezdeckých závodů v roce 2020
5 - Příspěvek města na vydání letáku o dráze Protivec - Bochov
6 - Ukončení pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby
7 - Žádost o ukončení pronájmu části poz.p.č. 164/1 v k.ú. Bochov
8 - Žádost o souhlas s projektovou dokumentací a stavbou

1 - Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá/jí: Miroslav
Egert
usnesením č. R/208/17/20
Rada města vzala na vědomí zápis z 16. jednání Rady města ze dne 25.5.2020, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis  je  bez  závad, na splnění čekají následující úkoly :
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé

UKOL-RM-0010 Projednání zhotovení nuceného větrání pro zubní ordinaci v objektu
Bochov č.p. 3

5.05.20 13:51 8 R/157/14/20  V řešení
15.06.20 13:50 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0011 Projednání zhotovení klimatizace pro zubní ordinaci v objektu
Bochov č.p. 3

5.05.20 13:51 7 R/156/14/20  V řešení
15.06.20 13:51 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)
UKOL-RM-0028 Prodloužení nájmů k bytům v č. p. 404 v Bochově



2/5

29.05.20 15:33 2 ---  Rozpracovaný
4.06.20 15:33 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)

UKOL-RM-0029 Projednání zhotovení nuceného větrání pro zubní ordinaci v objektu
Bochov č.p. 3 - smlouva o dílo

29.05.20 15:34 4 ---  Rozpracovaný
2.06.20 15:34 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)

UKOL-RM-0030 Projednání zhotovení klimatizace pro zubní ordinaci v objektu
Bochov č.p. 3 - smlouva o dílo

29.05.20 15:35 5 ---  Rozpracovaný
2.06.20 15:35 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)
UKOL-RM-0031 Údržba obecních pozemků - objednávka
29.05.20 15:36 7 ---  Rozpracovaný
2.06.20 15:36 Miroslav Egert J. Toušová (Nerozhodl)

UKOL-RM-0032 Projednání nákupu motorové pily pro údržbu zeleně v areálu
bývalého MUS - objednávka

29.05.20 15:37 11 ---  Rozpracovaný
2.06.20 15:36 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)

UKOL-RM-0033 Ukončení pronájmu části poz.p.č. 903/4 v k.ú. Kozlov - požádat SPÚ
o zúžení nájmu

29.05.20 15:38 15 ---  Rozpracovaný
5.06.20 15:37 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2 - Nákup 2 nových počítačů pro MěÚ Bochov - předkládá/jí: František Belbl
Důvodová zpráva:

Počítače na úseku pozemkové problematiky (PC-POZEMKY) a stavebního úřadu (PC-STAVEBNI) jsou
z roku 2009 a 2010. I přesto, že v roce 2015 byly posíleny přidáním operační paměti, grafické karty a
SSD disku, tak v současné době již nemají vyhovující výkon a jejich základní desky jsou téměř 2x za
hranicí životnosti (5 let). Delší provozování je velkým rizikem, proto doporučuji jejich vyřazení a
nákup nových dle současných i budoucích požadavků.

Přílohy:
Příloha č. 1: pocitac.pdf

usnesením č. R/209/17/20
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup 2 ks počítačů pro potřeby MěÚ Bochov za celkovou cenu do 30.000,- Kč včetně
DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3 - Nákup 3 licencí Windows 10 Pro CZ FPP - předkládá/jí: František Belbl
Důvodová zpráva:

Pro nové počítače na úseku pozemkové problematiky (PC-POZEMKY), stavebního úřadu (PC-
STAVEBNI) a po výměně základní desky v počítači mistra pracovní čety (PC-CETA) je potřeba koupit



3/5

licence na Windows 10 Pro FPP (přenositelné licence). Aktuálně používané licence pro Windows 10
Pro jsou digitální licence OEM (tedy vázané na konkrétní HW / základní desku), které vycházely
z bezplatné aktualizace od fa Microsoft v letech 2015 - 2016 z Windows 8 Pro FPP. Tyto OEM licence
nelze ve většině případů přenést na nový HW.

Přílohy:
Příloha č. 1: windows.pdf

usnesením č. R/210/17/20
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup 3 ks licencí Microsoft Windows 10 Pro CZ (FPP) za celkovou cenu do 16.500,- Kč
včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4 - Příspěvek města na podporu jezdeckých závodů v roce 2020 - předkládá/jí: Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

Příspěvek města na jezdecké závody, které jsou součástí kvalifikací na MČR dětí, juniorů, mladých
jezdců a seniorů Karlovarského kraje. Jezdecká společnost Kočík Stružná, z.s. v loňském roce
obdržela dotaci z rozpočtu města ve výši 15.400,- Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: 17._RM_1._6._2020_JS_Kocik_Zadost_o_dotaci.pdf

usnesením č. R/211/17/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost Jezdecké společnosti Kočík Stružná, z. s. o příspěvek ve výši 20.020,- Kč
na uspořádání jezdeckých závodů dne 12. 9. 2020, příspěvek bude použit na uspořádání závodů a
ocenění startujících
II. schvaluje příspěvek ve výši 20.020,- Kč na podporu jezdeckých závodu dne 12. 9. 2020
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Smlouvu o
poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov na rok 2020
Termín do: 15. 6. 2020
IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 3, Proti: 2 (L. Chalupný, M. Pechočiaková), Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5 - Příspěvek města na vydání letáku o dráze Protivec - Bochov - předkládá/jí: Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

Příspěvek města na vydání letáku ( o vel. skládané A4) u příležitosti 25 let bez osobní dopravy na
dráze Protivec - Bochov. Leták bude obsahovat informace a fotografie z území města, včetně loga
města Bochov.

Přílohy:
Příloha č. 1: 17._RM_1._6._2020_Spolek_Zlutice_Zadost_o_dotaci.pdf

usnesením č. R/212/17/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost Spolku Žlutice o příspěvek ve výši 2.500,-Kč na vydání letáku u příležitosti



4/5

25 let bez osobní dopravy na dráze Protivec – Bochov
II. schvaluje příspěvek ve výši 2.500,- Kč na podporu vydání letáku o dráze Protivec - Bochov
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Smlouvu o
poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov na rok 2020
Termín do: 15. 6. 2020
IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6 - Ukončení pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby - předkládá/jí: Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

Město Bochov v roce 2017 uzavřelo Dodatek č. 30 k pojistné smlouvě č. 7720176233 s Kooperativa
pojišťovnou, a. s. na pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby (roční pojistné 5.907,- Kč).
Z důvodu ukončení Smlouvy o organizování veřejné služby s Úřadem práce ČR v Karlových Varech
k datu 30. 6. 2020 nebude pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby zapotřebí.

usnesením č. R/213/17/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s ukončením pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby k 30. 6. 2020 dle Dodatku č.
36 k pojistné smlouvě č. 7720176233 s Kooperativa pojišťovnou, a. s., celkové roční pojistné bude
sníženo o 5.907,- Kč
II. pověřuje starostu, aby jménem města tento dodatek podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7 - Žádost o ukončení pronájmu části poz.p.č. 164/1 v k.ú. Bochov - předkládá/jí: Šárka
Čížková
Důvodová zpráva:

Pan Bartoloměj Peha požádal o ukončení pronájmu části poz.p.č.164/1 v k.ú. Bochov, který byl
sjednán  nájemní smlouvou č. 003/POZ/N/2017 dne 1.8.2017.

Přílohy:
Příloha č. 1: Smlouva_41_.pdf

usnesením č. R/214/17/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. souhlasí s uzavřením dohody mezi městem Bochov a Bartolomějem Pehou o ukončení pronájmu
části poz.p.č. 164/1 o výměře 21 m2 v k.ú. Bochov - sjednaného nájemní  smlouvou č.
003/POZ/N/2017 - ke dni  30.6.2020
II. pověřuje starostu města, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 

8 - Žádost o souhlas s projektovou dokumentací a stavbou - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost   p.  Jany Baumgärtlové,  která  zastupuje  stavebníka Alexandera Shurymova,  o  souhlas  s
projektovou dokumentací a stavbou: "Rodinný dům Dlouhá Lomnice č.p. 72 na st.p.č.  168, k.ú.
Dlouhá Lomnice. Přípojka přepadu akumulace dešťové vody do vsakovacího tělesa, protlak a překop
v komunikaci". Jedná se o projekt, který řeší odvedení přepadu dešťové vody ze střech objektů pana
Shurymova - vody budou svedeny do podzemních akumulačních jímek, jejich přepad po naplnění
jímek se převede přes komunikaci  (ve vl. Karlovarského kraje) do vsakovacího štěrkového tělesa na



5/5

pozemcích stavebníka. Přípojky (potrubí) k vsakovacím tělesům dle projektu procházejí přes poz.p.č.
2296/1 v k.ú. Dlouhá Lomnice , která je ve vlastnictví města Bochov.

Přílohy:
Příloha č. 1: Priloha_RD_Shurymov.pdf

usnesením č. R/215/17/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. souhlasí s realizací  stavby: "Rodinný dům Dlouhá Lomnice č.p. 72 na st.p.č. 168, k.ú. Dlouhá
Lomnice, přípojka přepadu akumulace dešťové vody do vsakovacího tělesa, protlak a překop v
komunikaci", dle předložené projektové dokumentace Ing. Romana Gajdoše (investor Alexander
Shurymov) a s uložením potrubí  do poz.p.č. 2296/1 v k.ú. Dlouhá Lomnice v rámci uvedené stavby
II. ukládá pracovnici  MěÚ Bochov na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby o
usnesení informovala žadatele.
Termín do: 8.6.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatelé  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - pocitac.pdf
3/1 - windows.pdf
4/1 - 17._RM_1._6._2020_JS_Kocik_Zadost_o_dotaci.pdf
5/1 - 17._RM_1._6._2020_Spolek_Zlutice_Zadost_o_dotaci.pdf
7/1 - Smlouva_41_.pdf
8/1 - Priloha_RD_Shurymov.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 2. června 2020.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 17/2020

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


